
UCHWAŁA NR XXXIX/464/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077) uchwala  się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/435/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 673.358,46 zł, zgodnie załącznikiem nr 1;

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 673.358,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 628.277,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 119.792.229 zł, w tym dochody 
bieżące w wysokości 112.155.471,46 zł i dochody majątkowe  w wysokości 7.636.757,54 zł  a wydatków 
128.825.194 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 23.362.597,54,-zł, obejmujące również wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 13.349.633,54,-zł  i wydatki bieżące w wysokości 105.462.596,46 zł, 
uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 
35.825.786,-zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 22.419.219,-zł, dotacje na zadania 
bieżące na kwotę 9.499.440,-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 34.927.780,-zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi 1.856.859,46 zł oraz wydatki na obsługę długu publicznego na kwotę 1.121.300,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: ECCDED10-0D10-462F-8405-23A2853E8FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/464/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 473 997,00 - 673 358,46 10 800 638,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 937 138,00 - 673 358,46 1 263 779,54

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 937 138,00 - 673 358,46 1 263 779,54

Razem: 120 465 587,46 - 673 358,46 119 792 229,00

Id: ECCDED10-0D10-462F-8405-23A2853E8FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/464/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 320 039,00 628 277,00 10 948 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 989 558,00 628 277,00 7 617 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 748,00 628 277,00 2 843 025,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 016 842,00 - 1 301 635,46 15 715 206,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 465 701,00 - 1 301 635,46 3 164 065,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 138,00 - 673 358,46 1 263 779,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 429,00 - 628 277,00 1 222 152,00

Razem: 129 498 552,46 - 673 358,46 128 825 194,00

Id: ECCDED10-0D10-462F-8405-23A2853E8FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/464/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 lutego 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 296 558,00 628 277,00 5 924 835,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 496 558,00 628 277,00 5 124 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 748,00 628 277,00 2 843 025,00

Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2018 600 000,00 628 277,00 1 228 277,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 607 181,00 - 1 301 635,46 10 305 545,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 996 518,00 - 1 301 635,46 2 694 882,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 138,00 - 673 358,46 1 263 779,54

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 1 937 138,00 - 673 358,46 1 263 779,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 429,00 - 628 277,00 1 222 152,00

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 1 850 429,00 - 628 277,00 1 222 152,00

Razem 24 035 956,00 - 673 358,46 23 362 597,54

Id: ECCDED10-0D10-462F-8405-23A2853E8FE9. Podpisany Strona 1




